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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO IR KITO ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PAGAL VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO 

SUTARTIS“ PROJEKTO (TAP NR. 22-1555, TAIS NR. 20-17042(5)) 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija) gavo 

Lietuvos  Respublikos Vyriausybės (toliau – LRV) kanceliarijos Teisės grupės 2022 m. rugsėjo 19 d. 

išvadą Nr. NV-2685, kurioje nurodytos pastabos dėl Ministerijos 2022 m. rugsėjo 6 d. raštu Nr. (1.1.3E-

13) 10-3881 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto“ pateikto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo ir kito ilgalaikio 

materialiojo turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartis“ projekto (toliau – projektas). 

Atsižvelgdami į pateiktas pastabas, teikiame patikslintą projektą ir VšĮ Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės, VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės gautus prašymus, kuriais ligoninės patikslino prašomų 

perduoti pastatų plotus. Pastatų plotai pasikeitė dėl atliktų remonto darbų. Gydymo įstaigų prašymuose 

nurodyti plotai sutampa su plotais, nurodytais projekte.  

Dėl dviejų pastatų – pastato - gydyklos su baseinu ir pirtimi, esančio Klaipėdoje, Liepojos g. 45, ir 

pastato - ligoninės, esančios Klaipėdoje, S. Nėries g. 3, pasikeitusių plotų pakartotinio derinimo per 

Valstybės turto informacinės paieškos sistemą (toliau – VTIPS) manome, kad tai atlikti netikslinga, 

nes  su visomis derinimo per VTIPS šalimis šių pastatų perdavimas buvo suderintas ir VĮ Turto bankas 

2021 m. spalio 14 d. raštu Nr. (15.1 Mr) SK4-12302 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

projekto“ pritarė visų nurodytų pastatų perdavimui.  

Atsižvelgdami į tai, kad po suderinimo (pritarimo) per VTIPS buvo atlikti nurodytų pastatų 

remonto darbai, dėl kurių pasikeitė perduodamų pastatų bendrieji plotai, tačiau paties perdavimo esmė ir 

tikslas nepasikeitė – VšĮ Respublikinei Klaipėdos ligoninei ir VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninei 

patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį bus perduodamas nekilnojamasis turtas su VĮ 

Registrų centre nurodytais nekilnojamųjų daiktų plotais, Ministerijai nepasiliekant patikėjimo teise 

valdyti atskirų pastatų dalių, manome, kad pakartotinis derinimas per VTIPS būtų perteklinis. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo ir kito ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartis“ 

projektas, 44 lapai. 

2. VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės 2022 m. spalio 20 d. rašto Nr. (3.44)-S2-73 „Dėl turto 

perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį“ kopija, 2 lapai. 

3. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės 2022 m. spalio 7 d. rašto Nr. 12-1121 „Dėl valstybės turto 

perdavimo valdyti patikėjimo teise“ kopija, 1 lapas. 
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